
 

 ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО 

МЕХАНОЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА 

бул. "Стефан Стамболов" 67 п.к 639 

тел. 544952 факс. 813 079 Директор 

E-mail: pgmee.burgas6@gmail.com 
              

З А П О В Е Д 

№ РД – 07- 1250  / 17.04.2018 г. 

 На основание чл. 259 ал.1 и чл.105 ал. 4 от Закона за предучилищното и училищното 

образование и чл.19 ал.2 т.1 от Наредба №12 / 01.09.2016 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, при спазване 

изискванията на чл.13 т.3 от Наредба №10 / 01.09.2016 г. за организация на дейностите в 

училищното образование 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

                    20. 04. 2018 г. / петък / - присъствен неучебен ден 

             

                   Учениците и учителите да подкрепят активно мероприятията организирани по 

случай празника на училището. 

          Програма 

       9 : 00   -  Откриване на празника 

                   9 : 10  -  Състезание на тема „ 140 години свобода“ – XI класове –  тенис зала 

                   9 : 30   – Турнир по футбол – Х – класове – спортна площадка 

                   9 : 00 – 10 : 00 – Публична изява на клуб „ Обучение по Auto Cad “ – стая 37 

 10 : 00 – Състезание „ Никола Тесла: Време, движение, експерименти “ –   публична 

изява на клуб „ Никола Тесла “ – IX клас - стая 34 

                 10 : 00 – Среща – разговор с Пламен Карашев – бивш възпитаник на ПГМЕЕ – 

                                 стая 35  

                 10 : 30  - Лингвистично състезание по английски език – VIII Ж и клуб  

„ Говоря  английски с лекота“ - VIII И – публична изява – тенис зала 

 

Изложба  във фоайето на първия етаж от специалности – Промишлена естетика и дизайн, 

Електрообзавеждане на производството.  

Настоящата заповед да се сведе до знанието всички ученици и учители за сведение и 

изпълнение. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ЗДУД и класните ръководители. 

 

    

 

инж. РОЗА ЖЕЛЕВА 

Директор на ПГМЕЕ – Бургас 

 

П
ро

ф
ес
и
о
н
а
л
н
а
 г
и
м
н
аз
ия

 п
о м

ехано-електротехн
и
к
а
 и

 е
л
ек
т
р
он
и
ка

Бургас



 

 

 

 


